MUSICGARTI

la tua scuola Wori dal coro
Via della Casa Buia, 6 - 40129 Bologna [ Tel. 3384117999 / Codice Fiscale 91270430373

MusicArti

Associazione di promozione sociale

Iscritta nel registro provinciale di Bologna P.G. 176221/2010 Registro n. 2738/2010

Bilancio di cassa anno 2016

Approvato dall'assemblea dei soci in data 11 Gennaio 2017
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Bilancio MusicArti dal 01 Gennaio 2016 al 31 Dicembre 2016



ENTRATE

Apertura di bilancio relativa al 2015
Quote sociali

Corso di canto

Corso di batteria e Sviluppo del Senso Ritmico
Corso di propedeutica per bambini
Corso di Chitarra

Contributi da Manifestazioni
MusicArti Social Dinner

Contributi 5x1000

Contributi utilizzo sale

Erogazioni liberali e donazioni
Conto Corrente Bancario

TOTALE ENTRATE

USCITE

Affitto Sede

Energia Elettrica

Riscaldamento Gas Metano

Acqua

Tassa Rifiuti (Ta.Ri.)

Pulizia ed Analisi Fumi Caldaia Sede MusicArti
Assicurazione

Corso di canto (Interpretazione)

Corso di canto (Tecnica)

Corso di canto (Complemento)

Corso di Canto Junior

Corso di Batteria e Sviluppo del senso ritmico
Corso di Chitarra

Ritenute d'acconto

Cancelleria e materiali pulizie

Attrezzature

Allestimento Sale

Spese Postali e carte Valori

Manifestazioni

Produzione, Promozione, Pubblicita e Sito Internet

Commercialista e contabilita

Conto Corrente Bancario

Importi per differenza

Acquisto generi alimentari
Donazioni

Amministrazione, Segreteria e Management
Contributii.n.p.s. gestione separata
Contributi Voucer i.n.p.s. e inail
Chiavetta Connessione Internet
TOTALE COMPLESSIVO

TOTALE A PAREGGIO

Entrate € Uscite €
3787,92
3.450,00
24.255,00
560,00
1.200,00
700,00
1.505,00
690,00
1.192,05
855,00
367,95
0,20
38.563,12

7.330,00
544,02
273,95
103,90
165,00

50,00
300,03

7.681,86

6.100,58

1.290,00
752,00
750,00
288,00

3.209,77
657,65
704,27

1.167,44

20,00
289,35
535,99
630,00
182,37

60,00
305,42
350,00

1.470,00
663,60
700,00

85,00

38.563,12 36.660,20
1.902,92  1.902,92

Saldo €
3787,92
3.450,00

24.255,00

560,00
1.200,00
700,00
1.505,00
690,00
1.192,05
855,00
367,95
0,20

38.563,12

7.330,00
544,02
273,95
103,90
165,00

50,00
300,03

7.681,86

6.100,58

1.290,00
752,00
750,00
288,00

3.209,77
657,65
704,27

1.167,44

20,00
289,35
535,99
630,00
182,37

60,00
305,42
350,00

1.470,00
663,60
700,00

85,00

1.902,92

0,00



Letto, approvato e sottoscritto
Il Presidente MusicArti

Il Vice Presidente

Alessandbe Margeiin

Bologna 11 Gennaio 2016

Grafici riassuntivi Bilancio MusicArti 2015

Percentuale delle Entrate

i Corsodi Canto (62,90 %)

H AperturadiBilancio (9,82 %)

ki Quote Sociali (8,94 %)

H Contributi Manifestazioni (3,90 %)
i Corsodi Canto Junior (3,11 %)

i Contributi 5x1000 (3,09 %)

i ContributiSale (2,22 %)

id Corso di Chitarra (1,82 %)

L MusicArtiSocial Dinner (1,79 %)
il Corso di Batteria (1,45 %)

ld ErogazioniLiberali (0,96 %)

Percentuale delle Uscite

M CorsodiCanto (41,10 %)

H Affitto Sede (19,99 %)

M Ritenute d'acconto (8,76 %)

B Amministrazione e Segreteria (3,99 %)

M Allestimento Sale (3,18 %)

M CorsodiCanto Junior (2,05 %)

M Corso di Batteria (2,04 %)

M Attrezzature (1,92 %)

M Contributi Vouceri.n.p.s. e i.n.a.i.l. (1,92 %)
M Contributii.n.p.s. Gestione Separata (1,80 %)
M Cancelleria e Materiali Pulizie (1,79 %)

i Commercialista e Contabilita (1,72 %)

M Energia Elettrica (1,48 %)

H Produzione, Promozione, Internet (1,46 %)
i Donazioni (0,95 %)

B Acquisto Generi Alimentari (0,83 %)

i Assicurazione R.CT. (0,82 %)

i Manifestazioni (0,79 %)

d Corso di Chitarra (0,78 %)

ld Riscaldamento Gas Metano (0,75 %)

L Conto Corrente Bamcario (0,50 %)

il Ta.Ri. Tassa Rifiuti (0,45 %)

L Chiavetta Internet (0,30 %)

L Acqua (0,28 %)

Ll Importi per Differenza (0,16 %)

ld Pulizia Caldaia e Analisi Fumi (0,14 %)

Ll Spese Postali (0,05 %)




